

Politikerrepresentant Vägar till hållbar utveckling

Ärende: Utse en politikerrepresentant som deltar vid kollegiala utbytet inom ramen för projektet "Vägar till hållbar utveckling".

Datum: Uppstartstillfället kommer att genomföras under en **halvdagsträff digitalt den 28 januari 2021 kl. 9-12**. Datum för övriga politikerträffar är 14 september 2021 (heldag) samt 5 april 2022 (heldag).

Syftet med att bjuda in politiker, enligt Tillväxtverket, är att öka legitimiteten och kunskapen om det arbete som görs på regionen. Det ska vara samma politiker som deltar på de tre träffarna och personen ska ha mandat att fatta beslut i frågor som rör hållbar regional utveckling. Vår regions fokus är styrning, ledning och organisation för att säkerställa hållbarhet i regionala tillväxtarbetet.

Det är ett skall-krav från Tillväxtverkets sida (villkor för finansiering) att en politikerrepresentant deltar vid tre träffar inom ramen för detta projekt.

Bakgrund

Hur ska vi få en långsiktig förflyttning till hållbar utveckling som helhet? Hur integrerar vi hållbarhet tydligare i våra strukturer och förändrar våra arbetssätt?

Det är några av frågorna som arbetet inom detta regeringsuppdrag, med fokus på att stärka hållbarhet i det regionala tillväxtarbetet, ska besvara. Kortfattat handlar det om att bygga upp kapacitet att jobba med hållbarhetsfrågor ur ett helhetsperspektiv och utveckla metoder och lärande. Arbetet inom ramen för detta projekt pågår till september år 2022, och är finansierat av Tillväxtverket. Projektledare Susanne Edfeldt Sjöling.

Ett av villkoren för finansiering av Tillväxtverket är att regionen deltar i det obligatoriska kollegiala utbytet. Kollegialt utbyte är ett sätt för regionerna att samverka med andra regioner på ett område där man har en gemensam nämnare. Regionerna kommer att träffas sex gånger och jobba mellan träffarna. Deltagande under det kollegiala utbytet ska vara relevanta personer och nyckelfunktioner, projektpersonalen, samt en politikerrepresentant från regionen. Den sistnämnda deltar vid tre av sex träffar (se datum ovan).

Det obligatoriska deltagandet inom projektets insatsområde 4 uppfylls i och med deltagande i kollegialt utbyte.